
Sentido: Cais Sodré

49 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

210 autocarro - Horários
Cais Sodré - Horário da rota:

Segunda-feira 00:17 - 23:47

Terça-feira 00:17 - 23:47

Quarta-feira 00:17 - 23:47

Quinta-feira 00:17 - 23:47

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

210 autocarro - Informações
Direção: Cais Sodré
Paragens: 49
Duração da viagem: 40 min
Resumo da linha:

Mapa da linha do autocarro 210.

A linha 210 (autocarro) - Prior Velho - Cais Sodré tem 2 rotas. Nos dias de semana, os horários em que está
operacional são:
(1) Cais Sodré: 00:17 - 23:47(2) Prior Velho: 00:30 - 05:35
Utilize a aplicação Moovit para encontrar a estação de autocarro (210) perto de si e descubra quando é que vai chegar
o próximo autocarro de 210.

Horários e mapa de autocarro da linha 210

Prior Velho - Cais Sodré Obter A Aplicação210

Prior Velho

Qta. Francelha Baixo

Qta. Francelha Cima

Av Severiano Falcão (Rot Encarnação)

Ralis

Avenida Do Ralis (Supermercado)

Portela - Av. República

Portela - Av. Descobrimentos

Portela (Centro Comercial)

Portela (Av. Descobrimentos - Seminário)

Moscavide Centro - R. Francisco Marques Beato

R. Francisco Marques Beato (X) R. Laureano
Oliveira

Moscavide (Metro)

Pç. José Queirós

Moscavide (Metro)

Av. Boa Esperança

Av. Dom João II

Estação Oriente

Av. Berlim / Tv. Courelas

Av. Berlim (Pç. Baden Powell)
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Sentido: Prior Velho

45 paragens
VER HORÁRIO DA LINHA

210 autocarro - Horários
Prior Velho - Horário da rota:

Segunda-feira 00:30 - 05:35

Av. Berlim

Esc. Olivais

Cemitério Olivais

R. Cidade Bissau (Metro)

Av. Mar. Gomes Costa (Universidade)

Rot. Cabo Ruivo

Gás Portugal

Fábrica Gás

Matinha

R. Fernando Palha

Fábrica Braço Prata

Poço Bispo

Palácio Mitra

Beato

Al. Beato

Cç. Grilo

Xabregas

Ponte Xabregas

Igreja Madre Deus (Museu Azulejo)

R. Madre Deus

Cç. Cruz Pedra

Estação Sta. Apolónia (Mercadorias)

Estação Sta. Apolónia

Cais Lingueta

Alfândega (Terminal Cruzeiros)

Sul E Sueste

Pç. Comércio

Corpo Santo

Cais Sodré
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Terça-feira 00:30 - 05:35

Quarta-feira 00:30 - 05:35

Quinta-feira 00:30 - 05:35

Sexta-feira Não Operacional

Sábado Não Operacional

Domingo Não Operacional

210 autocarro - Informações
Direção: Prior Velho
Paragens: 45
Duração da viagem: 41 min
Resumo da linha:

Mapa da linha do autocarro 210.

Cais Sodré

Corpo Santo

Pç. Comércio

Sul E Sueste

Alfândega (Terminal Cruzeiros)

Estação Sta. Apolónia

R. Bica Sapato

Cç. Sta. Apolónia

Cç. Cruz Pedra

R. Madre Deus

Igreja Madre Deus (Museu Azulejo)

Ponte Xabregas

Xabregas

Cç. Grilo

Al. Beato

Beato

Palácio Mitra

Poço Bispo

Fábrica Braço Prata

R. Fernando Palha

Matinha

Fábrica Gás

Gás Portugal

Rot. Cabo Ruivo

Av. Mar. Gomes Costa (Universidade)

R. Cidade Bissau (Metro)

Cemitério Olivais

Esc. Olivais

Av. Berlim

Av. Berlim / Tv. Courelas

Estação Oriente

Av. Dom João II

Av. Boa Esperança
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Os horários e mapas de rotas de autocarro de(o) 210 estão disponíveis
num PDF off-line em moovitapp.com. Utilize o App Moovit para ver os
horários em tempo real de autocarros, comboios, metro bem como as
instruções passo a passo para todos os transportes públicos de(o) Lisboa

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Verificar horários d echegada

R. Laureano Oliveira

Moscavide Centro - R. Franc. M. Beato

Portela (Seminário)

Portela - R. Escritores

Portela - Av. República (Piscinas)

Portela (J. Freguesia/C. Comercial)

Portela - Av. República

Ralis

Av Severiano Falcão (Rot Encarnação)

Qta. Francelha Cima

Qta. Francelha Baixo

Prior Velho

Acerca do Moovit Soluções MaaS Países suportados
Comunidade Mooviter
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